Собрание депутатов

Чендемеровского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 27
VI сессия                                                                                  от 12.02.2020 года

IV созыва

О признании утратившим силу Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии статьи 2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019г. № 3-З в части исключения полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение:

· от 26.12.2012 г. № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»».;
· от 03.09.2015 №79 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 26.12.2012 г. № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;

· от 24.12.2015 №91 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»».

2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             И.А. Малинин